



Maruti International School
Sikandarpur, Muzaffarpur.

EXAMINATION SCHEDULE OF FIRST SUMMATIVE EXAMINATION 2021-22 (Std. I To Std. VIII)

<u>Date</u>	<u>Day</u>	<u>1st Sitting (9.30am – 11.30am)</u>	<u>2nd Sitting(12.00pm – 2.00pm)</u>
27/10/2021	Wednesday	Science	Hindi
28/10/2021	Thursday	English	S.St. / M.Sc.
29/10/2021	Friday	Math	G.K
30/10/2021	Saturday	Computer	Drawing
01/11/2021	Monday	Sanskrit	Reasoning

Respected Parents

1. The school will conduct the First Summative Examination 2021-22.
2. You are requested to please clear all the dues till October, 2021 with examination fee and collect the admit card of the Student from the school-office.
3. Without admit card students will not be allow to enter the examination hall.
4. You are also informed that the school will remain closed from 2nd November 2021 to 11th November 2021 to celebrate "DEEPAWALI, CHITRAGUPT PUJA, BHAIYA DUJ & CHHATH PUJA.
5. The school will be resumed on 12th November 2021.

प्रिय अभिभावकगण,

1. पहली अर्द्धवार्षिक परीक्षा दिनांक **27/10/2021** से आयोजित की जा रही है ।
2. आपसे निवेदन है कि परीक्षा-शुल्क के साथ अक्टूबर माह तक का सारा बकाया राशि का भुगतान कर छात्र/छात्रा का प्रवेश-पत्र विद्यालय के कार्यालय से प्राप्त कर लें ।
3. बिना प्रवेश-पत्र के परीक्षा में सम्मिलित होने की अनुमति नहीं दी जायेगी ।
4. यह भी सूचित किया जाता है कि 'दीपावली' 'चित्रगुप्त पूजा' 'भाई-दूज' एवं छठ पूजा के शुभ अवसर पर विद्यालय दिनांक 2 नवम्बर से 11 नवम्बर तक बंद रहेगा ।
5. दिनांक 12 नवम्बर 2021 से विद्यालय अपने निर्धारित समय से चलेगा ।

Student Reporting Time: - 8.45am

Student Departure Time: - 2.00pm

Website : www.marutiinternationalschool.com

Principal